1

Indicação nº. 354/2017 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

O vereador Marcio José Albertini, acompanhado
pelos vereadores Walcir Joaquim e Giovani Donizete dos Anjos, por meio
deste, REITERAM solicitação ao Chefe do Executivo Municipal, senhor
José Salim Haggi Neto, que este determine ao setor competente da
Administração Pública, que realizem as manutenções devidas no prédio
do SAMU, principalmente no telhado, especificamente na parte dos
fundos, além disso, solicitam agilidade na entrada dos materiais de
limpeza ao local.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação visando
proporcionar melhorias no telhado do SAMU, especificamente na parte
dos fundos onde o telhado é ainda de barro e ocorrem infiltrações e
vazamentos em dias chuvosos. Desta forma, visando a manutenção do
prédio público, solicita-se o reparo mencionado para conservação do local
e um ambiente adequado de trabalho. Destaca-se, ainda, que há a
necessidade de serem entregues materiais de limpeza no local, para que
possam realizar as limpezas devidas, pois atualmente há uma demora na
entrega, causando enormes transtornos.

Sala das Sessões em 18 de setembro de 2017.

Marcio José Albertini        Walcir Joaquim       Giovani Donizete dos Anjos
        Vereador                           Vereador                          Vereador

 10h25min